平成１７年１０月１日

株 主 各 位

              東京都豊島区東池袋三丁目２３番１４号

                株 式 会 社 エ ー ・ ア ン ド ・ デ イ

代 表 取 締 役 社 長   古 川  陽

株式名義書換代理人変更のお知らせ

拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、当社では、株式に関し名義書換代理人をかねてよりＵＦＪ信託銀行株

式会社に委託してまいりましたが、このたび名義書換代理人をみずほ信託銀行

株式会社に変更することになりました。

 つきましては、平成１７年１０月１日から当社株式の名義書換、単元未満株

式の買取り、その他株式に関する事務は、下記の名義書換代理人の事務取扱場

所で取扱い、また各取次所でそのお取次ぎをいたすことになりましたので、何

卒ご高承賜りますようお願い申し上げます。

敬 具

記

名義書換代理人 東京都中央区八重洲一丁目２番１号

みずほ信託銀行株式会社

             同事務取扱場所 東京都中央区八重洲一丁目２番１号

みずほ信託銀行株式会社 本店証券代行部

同事務連絡先 〒135-8722  東京都江東区佐賀一丁目 17 番 7号

郵便物送付先 みずほ信託銀行株式会社 証券代行部

電話番号      ０1２０－２８８－３２４ （フリーダイヤル）

（０３）３６４２－４００４（代表）

同 取 次 所        みずほ信託銀行株式会社 全国各支店

みずほインベスターズ証券株式会社

本店および全国各支店

以  上